1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    08 августа 2022 г.                          №  2078
Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории городского округа
город Михайловка Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 27.06.2016 №1571 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области   постановляет:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области».
2. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области:

- от 12.11.2018 № 2662 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»;

- от 21.03.2019 № 787 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 12.11.2018 № 2662 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»;

- от 26.12.2019 № 3942 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 12.11.2018 № 2662 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»;
- от 25.05.2021 № 1472 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 12.11.2018 № 2662 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»;

- от 09.02.2022 № 322 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 12.11.2018 № 2662 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по вопросам ЖКХ и благоустройства                       А. В. Пестрякова.

Глава городского округа

               А. В. Тюрин